
UCHWAŁA NR XXXVIII/294/10 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 29 CZERWCA 2010 ROKU 
 

W SPRAWIE:  OKREŚLENIA ZAKRESU I FORMY INFORMACJI O PRZEBIEGU 
WYKONANIA BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI ORAZ 
INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANÓW FINANSOWYCH 

JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 9 PKT 10 I 13 USTAWY Z DNIA 
 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH DLA, KTÓRYCH 

ORGANEM ZAŁOŻYCIELSKIM JEST GMINA SOLEC KUJAWSKI,  
ZA I PÓŁROCZE. 

 
 
                     Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240)
1 

 

 
             RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 
§ 1 
 

1. Ustala się, że informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Solec Kujawski za 

I  półrocze swoim zakresem obejmować będzie w szczególności wykonanie: 

1) planu dochodów i wydatków budżetowych wg działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej, 

2) planu wydatków majątkowych, 

3) planu przychodów i rozchodów, 

4) limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 

5) wydatków finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

6) planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej, 

7) planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, 

8) planu dotacji podmiotowych i dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące i  nienależące do sektora finansów publicznych, 

9) planu przychodów i wydatków zakładów budżetowych oraz dochodów własnych 

jednostek budżetowych. 

2.  Informacja zawierać powinna ponadto realizację innych niż określone w ust. 1 wielkości                   

planowanych lub prognozowanych ujętych w uchwale budżetowej. 

 

 

 

 

---------------------- 
                      1  Zmiana: Dz.U.10.28.146 



§ 2 
 

1. Informacja winna składać się z części tabelarycznej i opisowej. 

2. W części tabelarycznej należy ująć wielkości dotyczące planu rocznego, wykonania za okres I 

półrocza oraz wskaźnik procentowy wykonania planu rocznego. 

3. W części opisowej należy przedstawić: 

1) odchylenia w realizacji budżetu na poziomie rozdziału klasyfikacji budżetowy wynoszące 

więcej niż 10 % wykonania planu lub stanowiące kwotę powyżej 100.000 zł, 

2) informację o stopniu wykorzystania upoważnień dla Burmistrza Miasta i Gminy oraz 

innych postanowień dotyczących wykonywania budżetu zawartych w uchwale 

budżetowej. 

 

§ 3 
 

Ustala się, iż informacja o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek o których mowa 

w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tj. samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury składać się 

będzie z części tabelarycznej uwzględniającej w szczególności stan należności i zobowiązań, w 

tym wymagalnych. 

 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr X/77/99 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 września 1999 r. 

 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



UZASADNIENIE 
 

 DO UCHWAŁY NR XXXVIII/294/10 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 29 CZERWCA 2010 ROKU 
 

W SPRAWIE:  OKREŚLENIA ZAKRESU I FORMY INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA BUDŻETU 

MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI ORAZ INFORMACJI O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANÓW 

FINANSOWYCH JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 9 PKT 10 I 13 USTAWY Z DNIA  

27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH DLA, KTÓRYCH ORGANEM ZAŁOŻYCIELSKIM JEST 

GMINA SOLEC KUJAWSKI,  

ZA I PÓŁROCZE. 

 

 

 

                Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

dała kompetencje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego do określenia zakresu i 

formy informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego oraz informacji o 

przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ww. ustawy, 

dla których organem założycielskim jest Gmina Solec Kujawski, za I półrocze. 

                Przygotowane w proponowanej formie dokumenty będą spełniać wymogi prawne, a także 

przedstawić w sposób przejrzysty i pełny dane dotyczące wykonania budżetu oraz wykonania planów 

finansowych za I półrocze. 

 


